
Wanhat Wehkeet ja Wieheet ry:n huutokauppa

Tampere
29.4.2023



Huutokaupan yleiset ehdot

• Huutokaupan järjestää Wanhat Wehkeet ja Wieheet ry.
• Myyjältä peritään 10% palkkio huutokauppahinnasta.
• Ostajalta peritään huutokauppahinnan lisäksi 10 % 

palkkio.
• Edellytämme, että ostaja ovat tutustuneet näytön aikana 

tuotteisiin.
• Vasaralyönnin jälkeen ei ole mahdollista reklamoida 

tuotteesta.
• Minimihuuto on 10€
• Maksu suoritetaan joko käteisellä tai pankkisiirtona. 

Pankkisiirto on mahdollinen vain yhdistyksen jäsenille.
• Käteismaksut voi suorittaa vasta huutokaupan päätyttyä.



Hinta € Korotus Korotukset

10-50 2€ 10, 12, 14, ...

51-100 5€ 50, 55, 60, ...

101-300 10€ 100, 110, 120, ...

301-500 20€ 300, 320, 340, ...

501-2000 50€ 500, 550, 600, ...

2001- 100€ 2000, 2100, 2200, ...

Nostot

• Meklari nostaa 
hintaa 
nostotaulukon 
mukaisesti.

• Huutaminen 
tapahtuu 
huutonumeroa 
nostamalla.



1 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan valmistama, K.K. signeeraus



2 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan valmistama, K.K. signeeraus



3 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan valmistama, K.K. signeeraus



4 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan valmistama, K.K. signeeraus



5 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan valmistama, K.K. signeeraus



6 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan valmistama, K.K. signeeraus



7 Nils Master Spearhead, erikoisväri, vanha malli, Kalevi Kankaan valmistama, K.K. signeeraus



8 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan valmistama, K.K. signeeraus



9 Pentti Hirvosen Rautu-vaappu, malli 6P, n. 6cm, 5.5g, vanha Rautu-väri, Rautu-stanssi



10 Pentti Hirvosen vaappu, n. 6cm, 3.8g, varhainen versio mallista 6 harvinaisella Rautu-värityksellä, halkeama 
vatsassa



11 Pentin Uistin 6P, 8.3g, väri 1, Pentin Uistin stanssi



12 Pentti Hirvosen Rautu-vaappu, malli 6P, 6cm, 4.2g, vanha Rautu-väri, stanssaamaton leukalappu, lakassa 
hiushalkeamia



13 Pentti Hirvosen Rautu-vaappu, malli 8, n. 8cm, 7.8g, vanha Rautu-väri, Rautu-stanssi,  lakassa hiushalkeamia



14 3kpl Pentti Hirvosen Pentin Uistimia, pituudet 3.5 - 5.5cm, takimmainen on harvinainen prototyyppi, joka ei 
tullut tuotantoon



15 2kpl Pentti Hirvosen Rautu vaappuja, malli 8,  vanha Rautu-väri, molemmissa Rautu-stanssi,  lakassa 
hiushalkeamia



16 2kpl Pentti Hirvosen Pentin Uistimia, malli 8, väri 1, Pentin Uistin stanssi, lakassa hiushalkeamia



17 8kpl erilaisia vanhoja Pentin Uistimia, kaikissa vikoja ja/tai vaurioita



18 Jesse vaappu, Jaakko Huhti, 8cm, 8.0g, Huhdin loppupään tuotantoa



19 Jesse vaappu, Jaakko Huhti, 8cm, 7.9g, Huhdin loppupään tuotantoa



20 Jesse vaappu, Jaakko Huhti, 8cm, 8.1g, Huhdin loppupään tuotantoa



21 Jesse vaappu, Jaakko Huhti, 8cm, 8.1g, Huhdin loppupään tuotantoa



22 Jesse vaappu, Jaakko Huhti, 8cm, 7.7g, Huhdin loppupään tuotantoa



23 Jesse vaappu, Jaakko Huhti, 8cm, 8.0g, Huhdin loppupään tuotantoa



24 Jesse vaappu, Jaakko Huhti, 8cm, 7.4g, Huhdin loppupään tuotantoa



25 Jatkopätäkkä "Rakkapalsa", Harry Vinni, 8.5cm, alkuperäisellä pahvilla, HV-signeeraus, valmistettu 2013



26 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm, 8.4g, HV-signeeraus



27 Pätäkkä, Harry Vinni, n. 6cm, 10.5g



28 Pätäkkä, Harry Vinni, 8cm, 11.6g



29 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm, 9.0g, HV-signeeraus



30 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm, 7.7g, HV-signeeraus



31 Korkkipätäkkä, Harry Vinni, 7cm, 18.3g, HV-signeeraus



32 Sammakkopätäkkä, Harry Vinni, 7cm, 12.0g, HV-signeeraus



33 Sammakkopätäkkä "Pirun musta", Harry Vinni, 7cm, 10.9g, HV-signeeraus, valmistettu 2019



34 Sammakkopätäkkä, Harry Vinni, 6cm, 9.8g, HV-signeeraus



35 Sammakkopätäkkä, Harry Vinni, 6cm, 11.6g, HV-signeeraus



36 Sammakkopätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm, 13.1g, HV-signeeraus



37 EV Trutta alumiini, Erkki Virolainen, 8cm, 15.4g



38 EV Trutta alumiini, Erkki Virolainen, 8cm, 15.8g, "Noutaja"



39 EV Trutta kevennetty, Erkki Virolaisen alkuperäinen runko, kolmiolenkit, ilmeisesti Matias Järvisen uudelleen 
maalaama, 8.2cm, 28.4g



40 EV Trutta kevennetty, Erkki Virolainen, 8.0cm, 28.7g, kolmiolenkit



41 EV Trutta keventämätön, Erkki Virolainen, 4.2cm, 4.1g



42 EV Trutta Esox, Erkki Virolainen, 130mm, 48g



43 EV Pätäkkä, Erkki Virolainen, korkkirunko, metallinen leukalappu, EV-signeeraus, uniikki, 10cm, 19.0g



44 3kpl LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 6.5cm



45 2kpl LGH vaappuja, Muikku 9cm ja harvinainen varhainen pienikokoinen peukaloinen, 5.2cm, 3.3g



46 LGH Hai, Leo Gunnar Hacklin, 9cm, 4.4g



47 LGH Neptunus, Leo Gunnar Hacklin, 9cm, harvinainen Hacklinin omatekoinen folio



48 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 9cm, 4.6g, harvinainen väri



49 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 9cm, 7.2g



50 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 9cm, 7.7g, harvinainen malli Niemivaaran J-lapulla



51 LGH Neptunus, Leo Gunnar Hacklin, 9.5cm, 5g



52 LGH Hai ja 2kpl LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9cm, kaikissa sama folio 



53 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, harvinainen Rapalan "salmiakkifoliolla" päällystetty vaappu, 11cm, 8.0g



54 Rapala vaappu, 10cm, 6.4g, arviolta 1950-luvun puoliväli, vaapun mukana tulee pieni vitriini (29x8x6cm)



55 Rapala vaappu 11H 1950-luvun askissa, sekä aski että uistin ovat loistokunnossa, preglauksen perusteella 
ajoittuu 1950-luvun jälkimmäiselle puoliskolle, vaappu on ollut vuorineuvos Olli Paloheimon käytössä



56 Tunnistamaton Rapala-tyyppinen valkosilmäinen vaappu, 9cm, 6.2g, viilapreglaus, selkä maalattu ilmeisesti 
kastamalla, ilmeisesti 1950-luku



57 Tunnistamaton Rapala-tyyppinen valkosilmäinen vaappu, 9cm, 5.5g, viilapreglaus, ilmeisesti 1950-luku, 
keskelle selkää lisätty "ylimääräinen" vetolenkki, jonka merkitys on jäänyt arvoitukseksi



58 2kpl tunnistamattomia Rapala-tyyppisiä valkosilmäisiä "pitkänokkaisia" vaappuja, 10cm, 7.7g ja 6.9g, 
viilapreglaus, selkä maalattu ilmeisesti kastamalla, ilmeisesti 1950-luku



59 Toivo Pylväläisen tekemä vaappu, harvinainen väritys, leukalapussa krakelointia, 1. omistajalta joka on ostanut 
vaapun suoraan Pylväläiseltä, 9cm, 5.7g



60 Tapani Kerttulan tekemä Pylväläis-tyyppinen korkkivaappu 50-60-lukujen vaiheesta, 9.5cm, 7.9g. Pinnattu 
neljällä Selluloidi-liuskalla. Kerttula oli Pylväläisen läheinen ystävä ja sai tältä vaikutteita omiin uistimiinsa.



61 Toivo Koistisen Lohipeli, kaksiosainen nirha (5.5-12cm), jonka osat on kytketty yhteen n.70cm siimalla, 
Lohipelille haettiin patenttia (8727/47) vuonna 1947, myyntihinta 1940-luvulla oli 300mk



62 VKV vaappu, Veikko Koiviston Veneveistämö, alkuperäinen 1960-luvun vientiaski, käyttämätön



63 Päijänne vaappu alkuperäisessä 1960-luvun vientiaskissa, käyttämätön



64 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, K2 special, alkuperäinen pakkaus



65 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, erikoisväri "Sumuselkä", alkuperäinen pakkaus



66 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, erikoisväri "Proto", vanha leimaamaton leukalappu



67 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, erikoisväri, numeroitu leukalappukokeilu n. 1987



68 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, väri 22 (YP), stanssaamaton leukalappu



69 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, väri 23sp "Ruska special", stanssaamaton leukalappu



70 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, väri 14 (FG), stanssaamaton leukalappu



71 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, väri 9 (RB), stanssaamaton leukalappu



72 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, harvinainen erikoisväri, stanssaamaton leukalappu



73 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, harvinainen erikoisväri, stanssaamaton leukalappu



74 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri 2 (S), stanssaamaton leukalappu, runsaasti käytön ja hampaan 
jälkiä



75 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri 26 (BKR), stanssaamaton leukalappu, käytön jälkiä ja korjauksia



76 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri 3 (SII) "vanha Mätökala", stanssaamaton leukalappu



77 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri 19 (G) "Leevi", stanssaamaton leukalappu



78 Ilmari Niilekselän uistintehtaan lippauistin, lipan lehti 8cm, kokonaispituus 15cm



79 Bergstedt -tyyppinen lippauistin, leima: M.H. KOMULAINEN ROVANIEMI, lipan lehti 7cm



80 2kpl Liuskatäkyjä, Hardyn valmistama 7.5cm, 6.7g ja merkitsemätön,8cm, 7g, 1900-luvun alkupuolisko



81 2kpl Pflueger Tandem Spinner lippoja, koot 2 ja 1/0 (kokonaispituudet 14cm ja 12cm), 1900-luvun alkupuolisko



82 Herman Renfors Krokotiiliraksi, pituus 6/13cmcm, käyttämätön, , "H.Renfors Kajaani" ja "Patent" -merkinnät



83 Herman Renfors keihäsraksi, 12cm, 10.0g, "H.Renfors, Kajana" -merkintä



84 Herman Renfors pyörreuistin, 9cm, 21.5g, "Herman Renfors, Kajana" -merkintä



85 2kpl I.O Laakson uistintehtaan valmistamia uistin aihioita 1900-luvun alusta, Professor mallinen 9.5cm, 18g, 
Stubb mallinen "Pitkäuistin"  7cm, 13g



86 I.O. Laakson uistintehtaan valmistama suurikokoinen uistinaihio, 13cm, 30g, 1900-luvun alku



87 Metallikala, I.O. Laakson uistintehdas, 10cm, 16g, merkitsemätön, käyttämätön, 1900-luvun alku



88 Kolme kappaletta folklore uistimia, Kalankuva lusikka 10cm, 50g, pyörreuistin 8cm, 28g ja kahvipannusta tehty 
metallikala 10cm, 15g, kahvipannun tinaus näkyy edelleen toisella puolella



89 Latauistin, lusikkaosa 9cm, kokonaispituus 20cm, 1800 luvun loppu - 1900-luvun alku



90 Latauistin, lusikkaosa 8cm, kokonaispituus 16cm, 1800 luvun loppu - 1900-luvun alku



91 2kpl luusta valmistettuja amerikkalaisia latauistimia, 10cm, 20-36g



92 LGH Muikku ja LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, harvinainen vihreä folio, Muikun selässä nirhama



93 2kpl LGH Muikku, 9.5cm, 5.4g ja 8.5cm, 3.7g



94 3kpl LGH Muikku vaappuja, Leo Gunnar Hacklin, n. 10cm, 7.2g, 11cm, 7.2g ja 8cm, 3g, 11-senttinen on 
harvinainen FINNLURE-hanketta varten tehty vientimalli, osassa mahdollisesti "urentaani" -runko.



95 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 7.5cm, 4.3g



96 2kpl LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9cm, toisessa uudempi pyöreä lappumalli



97 2kpl LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 6.5cm, harvinaiset värit



98 LGH Hai, 9cm, 3.8g ja LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, molemmissa G tähtifolio



99 2kpl LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9cm, toisessa harvinainen jokilappu



100 3kpl LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 6.5cm



101 Toivo Välikankaan lohivaappu, n. 8cm, 12.3g, 1960-luku



102 Toivo Välikankaan lohilappu, 7.5cm, 13.8g, 1960-luku



103 Kaarla yhtymän aski Räsäsen 7:lle, 1960-luku, tämä aski tuli käyttöön Liini Räsäsen myytyä oikeudet Kaarla 
Yhtymälle vuonna 1960



104 Smeds 44, Pauli J. Smeds, Tompakki, alkuperäinen aski ennen automaattista puhelinvaihdetta, 1960-luku



105 Smeds 44, Pauli J. Smeds, Hopea-Kupari, alkuperäinen aski heti automaattisen puhelinvaihteen tulon jälkeen, 
1960-luku



106 EH5 lohilappu, Eino Honkanen, 8.5cm, 15.6g, harvinainen "ahven" väritys



107 4kpl Smeds lohilappuja, Pauli J. Smeds, #10 kupari/hopea ja tompakki/hopea sekä #44 kulta/hopea ja 
hopea/kupari



108 4kpl Smeds lohilappuja, Pauli J. Smeds, #0 kupari/hopea ja tompakki/hopea sekä #91 kupari/hopea ja 
hopea/tompakki



109 3kpl Smeds lohilappuja, Pauli J. Smeds, #55 kupari/hopea ja puoliväri tompakki/hopea (stanssi väärällä 
puolella) sekä #35 kupari/hopea puoliväri



110 3kpl Smeds lohilappuja, Pauli J. Smeds, #00 maalattu/kulta, kulta/hopea ja hopea/hopea



111 3kpl Smeds lohilappuja, Pauli J. Smeds, #77 kupari/hopea, kupari/hopea puoliväri ja tompakki/hopea



112 ABU Little Wiggley, 7g, 34mm, S/G, 1950-luvun pahvirasiassa, USA:n vientimalli, käyttämätön



113 ABU Mac-Dan 18g, 75mm, Z, 1960-1964, alkuperäinen aski, 1960-1964, käyttämätön



114 3kpl ABU Mac-Dan, 12g, 65mm, G ja K sekä 40g, 125mm, S, 1960-1964, vähäisiä käytön jälkiä



115 4kpl ABU Fly, 7g, R sekä 10g, G, B ja R, 1963-79



116 5kpl ABU-uistimia Z-värissä, Torsjö 15g, 60mm, ABU-draget 20g, 70 mm, Hazard 18g, 65mm, Island 12g, 
50mm, Koster 18g, 60mm



117 3kpl ABU Joker, 18g, 60mm, M ja S sekä 12mm, 55mm, K, 1957-63



118 2kpl ABU Salar 15g, 55mm, G ja Z, vanha malli ilman painomerkintää ja osittaisella suomutuksella ja syvillä 
suomu-urilla, 1946-1954



119 5kpl ABU-uistimia, Ellips 18g K ja 12g G sekä Ninette 18g G, 18g S/G ja 7g S/K



120 2kpl ABU Atom, 7g, 40mm, S/G askissa, K (1960-84) ja 2kpl ABU Lill-Atom (1952-59) väreissä G ja K 



121 ABU Atom 20g, 60mm, S/G, 1960- ja Atom Vass 25g, 75mm, S/G, 1952-1964



122 2kpl ABU Flamingo, 12g, 60mm, M ja 18g, 75mm, G, alkuperäiset askit



123 3kpl ABU Ninette, 18g, 65mm, G, S/K ja S alkuperäisissä askeissa



124
Nils Master Invincible, 14.5cm, 15.5g, Kalevi Kankaan valmistama kuhan kalastukseen tarkoitettu 
balsarunkoinen kevyt ja hoikka Invincible malli, valmistettu pieni erä, malli ei tullut koskaan myyntiin, K.K. 
signeeraus



125 Nils Master Jäpittäjä, 7cm, 17.4g, heittokalastukseen tehty erikoismalli, erikoisväri, Kalevi Kankaan valmistama, 
K.K. signeeraus



126 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), Finlandia Uistimen 25. juhlavuodeksi suunniteltu erikoisväri, joka ei koskaan 
tullut myyntiin, metallinen syvännelappu, Kalevi Kankaan valmistama, K.K. signeeraus



127 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), kuparista valmistettu uintilista, erikoisväri, Kalevi Kankaan valmistama, K.K. 
signeeraus



128 Nils Master Haka DD, 6.5cm, 8g, lyhennetty runko, Kalevi Kankaan valmistama, K.K. signeeraus



129 Finlandia Uistin, 7.5cm, 10.4g, heittokalastukseen tehty vanha prototyyppi, malli ei koskaan tullut myyntiin, 
K.K. signeeraus



130 Kalevi Kankaan valmistama herkäuintinen Nils Master taimenvaappu, 7.5cm, 6.8g, mallia on tehty pieni erä 
erilaisilla tähtikuoseilla, malli ei ole ollut avoimessa myynnissä



131 Nils Master nirha, 8cm, 5.6g, erikoismalli selkäkoukulla, ainoa kappale, vanhempi runkomalli, Kalevi Kankaan 
valmistama



132 Nils Master nirha, 8cm, 6.8g, vanhaan runkoon tehty erikoismalli ja erikoisväri, Kalevi Kankaan valmistama



133 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan valmistama



134
2kpl Nils Master tasapainopilkin prototyyppejä, madepilkissä Nils Master Invincible -mallinen runko, 72mm 
(9.5cm), 71g ja toisessa perinteisempi runko ja käsin maalattu kuviointi, 6cm (+2.5cm pyrstö), 42g, Kalevi 
Kankaan valmistamia



135 E. Jarvinen lusikkauistin, 11.5cm, alkuperäinen vanhempi pakkaus, 1900-luvun alkupuoli



136 E. Jarvinen lusikkauistin, 8.5cm, alkuperäinen uudempi värillinen pakkaus, 1940-50-luku



137 Walden's lusikkauitin, 8cm, alkuperäinen pakkaus, ilmeisesti tässäkin on suomalaistausta, William Walden oli 
Jonas Waldenin poika



138 Original Doctor Spoon, 11cm, kapea 1920-luvulla perustetun Brainerd Bait Companyn valmistama 
suomalaisvaikutteita saanut lusikkauistin alkuperäisessä askissa. 



139 Puijo malli 2/105 lusikkauistin, 10.5cm, 30g, O.Y. Kalastustarpeet - Kuopio, alkuperäinen aski



140 Puijo Stubb lusikkauistin, 7cm, 30g, O.Y. Kalastustarpeet - Kuopio, alkuperäinen aski



141 Devon uistin, 3.5/6.5cm, Suomen Kalastusväline Oy (Suinula), alkuperäinen pakkaus



142 Haka-Uistin, Relo Oy:n valmistama mekaaninen ruohosuoja uistin 1940-luvulta, patenttihakemus 5589/45, 
8cm, 23g



143 Vanha Hauki Decoy, 20cm, 70g, pyrstössä tunnistamaton valmistajan logo



144 Amerikan suomalaisen Georg Ahon (1911-1994) kuha decoy, 14.5cm, 60g, signeerattu ja päivätty



145 Taimen decoy, Carl Christianssen, 13cm, 27g, CC -signeeraus



146 Matti Kettunen: Uistinmestarien sormenjälkiä, K4



147 Hyytinen, Vartiainen, Vihonen: Suomalaiset uistimet, K3, Timo Hyytisen signeeraus



148 Markku Lepistö: Toivo Pylväläinen Päijänteen erakko, K5, Markku Lepistön omistuskirjoitus ja taidevalokuva



149 Erkki Norell: Elämäni perhot, K5



150 Timo Hyytinen: Suomalaisen vaapun historia, K5



151 Nisse Sandberg: Kala-Villen kikkakirja, K3, 1954



152 Juha Jormanainen: 50 parasta uistinta, K5



153 Matti J. Särömaa: Kalkkisten Kalastusklubi 1886-1986, K5



154 William Wallenius: Urheilukalastaja käsikirja, 1923, K3, Wallenius jatkoi Juhani Ahon aloittaman kirjaprojektin  
loppuun



155 Wall, Niemivaara: Legendaarinen JAN-vaappu, K5



156 Metsästys ja Kalastus lehti, N:o 5, 1926



157 Metsästys ja Kalastus lehti, N:o 9, 1924



158 Metsästys ja Kalastus lehti, N:o 8, 1924



159 ABU Delta5 perhokela ja ABU Lapponia perhovapa, 9'



160 Shakespeare 303 Salt Water kela ja ruotsalainen Moon Cadus vapa, 9'



161 3-osainen 10-jalkainen englantilainen bambu perhovapa jossa englantilainen Wilkes Osprey perhokela, 
halkaisija 112mm, leveys 40mm, kelan puolassa halkeama



162 3-osainen 12-jalkainen englantilainen bambu perhovapa 1/2 jalkaa lyhyemmällä varakärjellä, alkuperäinen 
vapapussi, ei valmistajan merkintää, vapa on ollut vuorineuvos Olli Paloheimon käytössä



163 Hardy Palakona "No.2 CORBETT" bambu perhovapa, 9', vavassa merkintä: Palakona Reg. No 246936



164 1-osainen bambu heittovapa, 5', ei valmistajan merkintää, sidoksissa vikoja, kärki poikki



165 Norjalainen Hörgård perhokela, halkaisija 108mm, leveys 50mm



166 J.W. YOUNG & Sons'in PRIDEX perhokela, halkaisija 95mm, puolan leveys 45mm



167 ABU Record 2300 alkuperäisessä laatikossa, savuvaurioita, kela puhdistettavissa



168 ABU Record 1700C alkuperäisessä heikkokuntoisessa laatikossa, savuvaurioita, kela puhdistettavissa



169 ABU Record 1550 alkuperäisessä laatikossa, savuvaurioita, kela puhdistettavissa



170 ABU Record 1800C alkuperäisessä hienokuntoisessa laatikossa, kelassa savuvaurioita ja kulumia, 
puhdistettavissa



171 Metallinen viehepakki, 48x17x17cm, sisällä pakin avain ja joitain kalastusvälineitä, mm. Schröderin kuulunut 
aski ja Sirenin HAKU -vaapun rasia, pakki on ollut vuorineuvos Olli Paloheimon käytössä



172 LGH vaneripakki, 30x30x8cm



173 2-puoleinen alumiinin UMCO pakki perhoille tai uistimille, pakissa toisella puolella poppereita ja toisella 
perhoja, 27x13x6 cm



174 Matkasetti perhonsidontaan, työkaluja, perhonsidontamateriaalia ja koukkuja



175 Perukekotelo ja vanha perholompakko 1900-luvun alkupuoliskolta, molemmissa joitakin perhoja



176 Peruke-, perho- ja uistinkoteloita, perukekotelossa vanhoja perukkeita 



177 4kpl William Walleniuksen käytössä olleita perhoja numeroiduissa pergamiinikuorissa , ilmeisesti W:m 
Walleniuksen Kalamiehen käsikirjan (1923) aineistoa



178 Kalkkisten Vaalea, perho on William Walleniuksen kokoelmasta, ilmeisesti W:m Walleniuksen Kalamiehen 
käsikirjan (1923) aineistoa



179 Lohiperho Silver Grey, koko 2, S. Allcock & Co, Ltd., Redditch, alkuperäisellä pahvilla, perho on William 
Walleniuksen kokoelmasta, ilmeisesti W:m Walleniuksen Kalamiehen käsikirjan (1923) aineistoa



180 2kpl 2-koukkuisia guttisilmäisiä lohiperhoja, Jock Scott ja Thunder & Lightning, koukun kokonaispituus 22mm , 
ilmeisesti W:m Walleniuksen Kalamiehen käsikirjan (1923) aineistoa



181 3kpl Hardyn lohiperhoja alkuperäisissä avaamattomissa pakkauksissa, Shrimp #2, Red bucktail #6 ja Jock Scott 
#7



182 Alumiininen perhorasia, jossa toistakymmentä vanhaa taimenperhoa ja Hardyn harvinainen propelliperho, 
rasia on ollut vuorineuvos Olli Paloheimon käytössä



183
Alumiininen perhorasia, jossa on vanhoja perukkeita ja perhoja sekä tyhjiä Schröderin perhopakkauksia, 
alkuperäisessä pakkauksessa 4/0 "Loman Grey" ja "Chillims" perhot, lisäksi mm. kalkkisten vaalea 
taimenperho, rasia on ollut vuorineuvos Olli Paloheimon käytössä



184 Trout Fly Kit, 12 koon 10 taimenperhoa puurasiassa



185 4kpl amerikkalaisia perholippoja alkuperäisellä pahvilla, koukun pituus 52mm, kokonaispituus n. 10cm



186 3kpl ABU Droppen lippoja, 5-6g, S,Z ja K askeissa (2 askia ilman painomerkintää), kaikki kolme ensimmäistä 
sukupolvea 1967-69



187 3kpl ABU Sonette 7g, K, 12g, Z ja 18g, S alkuperäisissä askeissa



188 2kpl ABU Lill-Blänk uistimia, 7g, 34mm, S ja Z, alkuperäisissä askeissa, Z on vientimalli (Little-LU), 1957-68



189 2kpl ABU Finish, 20g, 60mm, S/G ja S/K, käytön jälkiä ja kulumia, 1946-1962



190 4kpl ABU Plankton Favorit uistimia, 7g, 35mm, 1964-1975 ja 3kpl 20g, 50mm, K, S ja Z punaisilla teksteillä (n. 
1953)



191 3kpl Svängsta Virveln, 7-8g, S ja Z sekä Z-värinen USA:n vientimalli "Little Whirler" -tekstillä, 1957-1966



192 2kpl ABU Svängsta spinnaren (Skruven), 12g, 2", S, molemmissa käytön jälkiä



193 3kpl ABU Svängsta spinnaren (Skruven), 25 g , 3" K, 20g , 2.5" S/G (1944-1957) ja 12g, 2", S, kaikissa kulumaa ja 
silmävaurioita



194 4kpl ABU Record Favourite, 14-15g, 55mm, 2kpl G, Z ja S/K, 1953-71



195 ABU Spinnaren 30g, 70mm, S/G ja S/K, 1945-1955, käytön jälkiä



196 ABU Spinnaren lippoja, 2kpl 6-7g, S ja Z sekä 2kpl 18g, 50mm, S ja Z, kaikissa neljässä anti-kink koukun 
ripustus, 1963-65



197 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm, 7.1g, sulka ja maalaus



198 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm, 6.1g, sulka ja maalaus



199 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6cm, 5.7g, sulka ja maalaus



200 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm, 7.0g, sulka ja maalaus



201 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm, 7.4g, kalannahka, koukuissa ruostetta



202 Lohivaappu, Markku Kemppainen, n. 6cm, 6.0g, sulka ja maalaus, koukuissa ruostetta



203 Matikkapätäkkä, Markku Kemppainen, 7.5cm, 12.0g, metallinen leukalappu, MK-signeeraus



204 Kissakalapätäkkä, Markku Kemppainen, signeerattu, hitaasti uppoava, n. 7cm, 11.7g, metallinen leukalappu, 
MK-signeeraus



205 Sulkapätäkkä, Markku Kemppainen, 7cm, 11.6g, MK-signeeraus



206 Sammakkopätäkkä, Markku Kemppainen, 7.5cm, 20.8g, käärmeen nahka ja sulka



207 Sammakkopätäkkä, Markku Kemppainen, 7.5cm, 14.9g, sulka



208 3kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan lohilappuja, Mehupekan kenkä, 7.2cm, K, 6.9g ja S, 5.8g sekä "Tuira 61" 
7.7cm, 8.8g, K hopeanvärisellä poikkiraidalla



209 3kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan Mehupekan kenkä lohilappuja, 7.5-8.5cm, 7.9-14.8g



210 3kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan lohilappuja, 7.5-8.5cm, teippaukset ja maalaukset tekijän, kahdessa 
lapussa painotuskokeilu, 3kpl alumiinia



211 3kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan lohilappuja, 6.2-9.0cm, teippaukset ja maalaukset tekijän, suurin malli 
tehty rumpusetin symbaalista



212 3kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan lohilappuja, 6.5-7.2cm, yhdessä kulta/hopea puoliväri, tehty ilmeisesti 
Verkko 22 raudoilla



213 3kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan lohilappuja, 8-10cm, malleissa ilmeisesti ainakin Könni ja EH



214 3kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan lohilappuja, 8cm, 9.7-10.4g



215 Roller vaappu ja kaksi Roller tasapaino-/pystypilkkiä avaamattomissa alkuperäisissä pakkauksissa.



216 4kpl tasapainopilkkejä, 2.5-4.5cm, mm. karvapyrstö Ässä, mahdollisesti myös Timarin Tässä



217 Lennu pilkki, Leonard Hurme, 4.5cm, 8.0g, Lennu merkintä



218 2kpl KH Kuorre tasapainopilkkejä, 6.5cm, 8g, Kari Hirvo, vanhempaa tuotantoa



219 2kpl KH Kuorre tasapainopilkkejä, 6.5cm, 8g, Kari Hirvo, vanhempaa tuotantoa



220 2kpl tasapainopilkkejä, 4.0-5.2cm, 5.6-10.4g, ylempi Leonard Hurmeen, alempi tunnistamaton



221 3kpl tasapainopilkkejä, 4.5-4.7cm, 3.9-4.5g, Leonard Hurme, Aaro Sillanpää ja ilmeisesti Nestori Uskali



222 2kpl Kauko Rautavan vaappuja, 8.5cm,6.3g ja 7.5cm, 5.4g



223 2kpl Kauko Rautavan vaappuja, 8ccm, 4.6g ja 8cm, 4.5g



224 2kpl Kauko Rautavan vaappuja, 7cm, 3.5g ja 7cm, 4.9g



225 2kpl Kauko Rautavan vaappuja, 7cm, 3.5g ja 6cm, 4.9g



226 2kpl Kauko Rautavan vaappuja, 8cm, 4.4g ja 7.5cm, 4.2g



227 3kpl Kauko Rautavan vaappuja, 5-6cm, 3.1 - 3.7g



228 Kauko Rautavan suurikokoinen vaappu, 11cm, 16.5g, lasisilmät



229 2kpl Kauko Rautavan vaappuja,14cm,10.0g ja 8.5cm, 4.3g



230 Ruikun Ruusu uistin, Risto Räihä, 8.5cm, 23.5g



231 Ruikun Ruusu uistin, 'MEGASEXY', Risto Räihä, 7.0cm, 15.0g



232 PILSU uistin/pullonavaaja, Risto Räihä, 9.5cm, 64g



233 Ruikun Ruusu uistin, Risto Räihä, 10.7cm, 38.6g, hopeaa, leimat RR ja pitoisuusleima 825, harvinainen malli 
Räihän hyvin varhaista tuotantoa



234 Ruikun Ruusu uistin, Risto Räihä, 8.0cm, 14.3g



235 Louhi uistin, Risto Räihän Kalevala sarjaa,  8.0cm, 25.9g, mukaan tulee uistimen kangaspakkaus



236 2kpl Wäylä 70E vaappuja, värit 231 ja 243



237 3kpl Wäylä vaappuja, WSOP ja WSOP junior väri 11 sekä 70E, jossa tunnistamaton väri



238 3kpl Wäylä vaappuja, WSOP värit ilmeisesti 09 ja 015 sekä 60E, jossa tunnistamaton väri



239 3kpl Wäylä WSOP junior, värit tunnistamattomia



240 2kpl Wäylä WSOP junior II, värit 011 ja 016



241 7kpl uistimia, mm. Borgstedt lippa valmistajan merkinnällä ja toinen Schröderin merkinnällä



242 3kpl lusikkauistimia, mm. oululainen Urheilu & Kalastus



243 7kpl lusikkauistimia, Puijo, Schröder, Oy Kalastustarpeet ja Arjon



244 4kpl kuopiolaisen Puustjärven uistimia 



245 6kpl vaappuja, eturivissä oikealla Harri Viklan HV-merkitty vaappu, sen takana Manni vaappu, loput 
tunnistamattomia



246 Täydellinen 4kpl sarja WWW ry:n vuoden 2019 vuosivaappuja


